[image: image1.jpg]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2012 года                                                                         №  1132
Об утверждении среднесрочного финансового плана
 Дивеевского района на 2013-2015 годы
В соответствии  со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Дивеевского района  на 2013-2015 годы.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2013 года  постановление  Администрации Дивеевского района  от 18 ноября 2011 года № 956 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Дивеевского района на 2012-2014 годы».

Глава администрации района                                                                    Ю.Н.Ваньков
Чернягина Т.Н
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.